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​Nordnetiltä Pohjoismaiden ensimmäinen​
​Saksa-indeksirahasto​

​Nordnet Fonder laajentaa rahastotarjontaansa ja lanseeraa tänään Nordnet Saksa​
​-rahaston, joka on ensimmäinen Saksa-indeksirahasto Pohjoismaiden markkinoilla.​
​Lanseerauksen yhteydessä Nordnet Fonder juhlii samalla sitä, että yhtiön hallinnoitavien​
​rahastojen kokonaispääoma on ylittänyt 100 miljardin Ruotsin kruunun rajan.​

​Nordnet Saksa on räätälöity laajalle yleisölle. Rahasto tarjoaa laajan hajautuksen suuriin ja​
​keskisuuriin yrityksiin, indeksipohjaisen salkunhoidon ja houkuttelevan 0,20 %:n vuotuisen kulun.​
​Rahasto perustuu DAX LargeMid UCITS Capped Net Return EUR -indeksiin ja sijoittaa Saksan​
​johtaviin yrityksiin, kuten SAP:hen, Allianziin, Siemensiin, Airbusiin, Deutsche Bankiin ja​
​Rheinmetaliin.​

​-​ ​Saksa on Euroopan talouden moottori, mutta tähän asti pohjoismaisilta säästäjiltä on​
​puuttunut Saksan markkinoille sijoittava indeksirahasto. Tämän rahaston avulla tarjoamme​
​rahastosäästäjille laajan, tasapainoisen ja erittäin edullisen tavan sijoittaa useisiin Saksan ja​
​Euroopan suurimpiin yrityksiin, sanoo Nordnet Suomen maajohtaja​​Suvi Tuppurainen​​.​

​Rahasto lanseerataan samanaikaisesti Nordnetin asiakkaille Suomessa, Ruotsissa, Norjassa ja​
​Tanskassa. Uuden rahaston lanseerauksen yhteydessä juhlimme myös merkkipaalua, kun​
​Nordnetin oman rahastoyhtiön hallinnoitavat varat ylittivät 100 miljardin Ruotsin kruunun rajan.​

​-​ ​100 miljardin Ruotsin kruunun hallinnoitavan pääoman rajan ylittäminen on huikea​
​virstanpylväs Nordnet Fonderille ja osoitus luottamuksesta, jota säästäjät meihin joka päivä​
​kohdistavat. Juhlistamme tätä virstanpylvästä lanseeraamalla Nordnet Saksan –​
​ainutlaatuisen rahaston, jonka uskomme osoittavan haluamme jatkaa rahastomarkkinoiden​
​haastamista ja luoda lisäarvoa säästäjille, sanoo​​Niklas Söderström​​, Nordnet Fonderin​
​toimitusjohtaja.​

​Tietoja rahastosta: Nordnet Saksa on indeksipohjaisesti hallinnoitu sijoitusrahasto, joka keskittyy​
​Saksan osakemarkkinoihin. Rahaston tavoitteena on jäljitellä DAX LargeMid Cap UCITS Capped​
​Net Return EUR -indeksin tuottoa mahdollisimman pitkälle, lukuun ottamatta rahaston​
​kestävyyskriteereihin perustuvia poissulkemisia. Rahastolla käydään kauppaa päivittäin, sen​
​vuotuinen kokonaispalkkio on 0,20 % ja kaupankäyntivaluutta on euro. Rahastoa voi merkitä​
​arvo-osuustilillä (AOT) ja sijoitusvakuutuksessa (SV). Minimimerkintä on 15 euroa.​

​Lisätietoja Nordnet Saksasta:​​nordnet.fi/rahastot/nordnet-saksa​

​Lisätietoja antaa:​

​Suvi Tuppurainen, maajohtaja​
​+358 50 380 3877,​​suvi.tuppurainen@nordnet.fi​

​Nordnet on pohjoismainen pankki, jonka kautta voi sijoittaa osakkeisiin ja rahastoihin. Nordnetin tavoitteena on antaa asiakkaille työkalut​
​omien sijoitustensa hallintaan ja olla pohjoismaisten säästäjien ja sijoittajien ykkösvalinta. Tutustu meihin​
​osoitteessa ​​www.nordnetab.com​​, ​​www.nordnet.se​​, ​​www.nordnet.no​​, ​​www.nordnet.dk​​ tai ​​www.nordnet.fi​​.​
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